SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM THÔNG TIN VÀ

CHƯƠNG TRÌNH GIÁO DỤC

Số: 01/TTTT-CTGD

Về thông báo danh sách, địa điểm tổ

chức lớp tập huấn phương pháp giáo

dục theo định hướng STEM đợt 2

CÔNG HÒA XÃ HÔỊ  CHỦ  NGHIÃ VIÊṬ NAM

  Đôc̣  lâp̣   - Tư ̣ do – Hạnh phú c

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 01 năm 2018

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT (công lập và ngoài công lập);

- Giám đốc các Trung tâm Giáo dục Thường xuyên;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở,

Thực hiện Kế hoạch số 58/TTTT-CTGD ngày 11 tháng 12 năm 2017 của Trung

tâm thông tin và Chương trình Giáo dục về thông báo thời gian tổ chức lớp tập huấn

phương pháp giáo dục theo định hướng STEM đợt 2;

Trung tâm Thông tin và Chương trình Giáo dục thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

Thành phố Hồ Chí Minh thông báo thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Tập huấn phương pháp giáo dục theo định hướng STEM đợt 2

- Lớp 1: Ngày 24, 25, 26/01/2018 (học 3 ngày)

  Địa điểm: Sở Giáo dục và Đào tạo – 66 – 68 Lê Thánh Tôn, p. Bến Nghé, Q.1

   Trung tâm thông tin và Chương trình Giáo dục, Lầu 10, Phòng 10.2

Thời gian: Sáng 7g30 – 11g30; chiều 13g30 – 17g00 ( Danh sách đính kèm)

- Lớp 2: Ngày 31/01/2018 và ngày 01, 02/02/2018 (học 3 ngày)

  Địa điểm: Sở Giáo dục và Đào tạo – 66 – 68 Lê Thánh Tôn, p. Bến Nghé, Q.1

   Trung tâm thông tin và Chương trình Giáo dục, Lầu 10, Phòng 10.2

Thời gian: Sáng 7g30 – 11g30; chiều 13g30 – 17g00 ( Danh sách đính kèm)

Để thuận lợi trong công tác tổ chức mong Thầy/Cô vui lòng tham gia đúng danh sách

đính kèm đợt tập huấn. Mọi thông tin liên quan xin vui lòng liên lạc với Trung tâm:

Ông Châu Vĩnh Cường - Chuyên viên;

Điện thoại: 3.829.18.75 ; Email: vinhcuong@hcm.edu.vn./.

 Kính mong quý Thầy/Cô thông cảm về sự bất tiện này. Chân thành cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám Đốc Sở GD&ĐT (để báo cáo);
- Phòng GDTiH, GDTrH, GDTX (để phối hợp);

- Lưu: TTTT.

DANH SÁCH LỚP TẬP HUẤN

“PHƯƠNG PHÁP GIÁO DỤC THEO ĐỊNH HƯỚNG STEM” ĐỢT 2

LỚP 1 – NGÀY 24, 25, 26/01/2018

STT Họ tên Đơn vị đang công tác

1 Trần Thúy Duyên

2 Nguyễn Hữu Nhân TH Kim Đồng Quận Bình Tân

3 Nguyễn Phú Hưng THCS - THPT Quang Trung Nguyễn Huệ

4 Lai Hồng Huy THCS An Phú Đông Quận 12

5 Nguyễn Trần Thanh Thuỳ THCS BC Điện Biên Quận Bình Thạnh

6 NGU HOANG THACH THCS Trương Công Định Quận Bình Thạnh

7 PHAN VAN DOANH THCS Bình Hưng Hòa Quận Bình Tân

8 Nguyen the hien THCS Bình Hưng Hòa Quận Bình Tân

9 Nguyễn Vũ Vy THCS Bình Hưng Hòa Quận Bình Tân

10 Ngô Kế Thanh Tâm THCS Bình Khánh Huyện Cần Giờ

11 Đoàn Thị Thủy Tiên THCS Bình Khánh Huyện Cần Giờ

12 Ngô Thị Thanh Hoàng THCS Độc Lập Quận Phú Nhuận

13 Nguyễn Ngọc Bảo Chương THCS Lam Sơn Quận Bình Thạnh

14 Đỗ Thị Hoan THCS Lương Thế Vinh Quận 12

15 Hồ Lê Hoàng Dũng THCS Nguyễn Vĩnh Nghiệp Quận 12

16 Nguyễn Thị Huệ THCS Nguyễn Vĩnh Nghiệp Quận 12

17 Huỳnh Thị Cẩm Chi THCS Tân Tạo Quận Bình Tân

18 Nghiêm Thị Hưởng THCS Tân Tạo Quận Bình Tân

19 Võ Tấn Hồng Châu THCS Tăng Bạt Hổ A Quận 4

20 Trần Tiến Hoàng THCS Tăng Bạt Hổ A Quận 4

21 TẠ MINH HOÀNG THCS Tăng Bạt Hổ A Quận 4

22 Phạm Văn Nhất THCS Tăng Bạt Hổ A Quận 4

23 Lâm Thị Thanh Thúy THCS Tăng Bạt Hổ A Quận 4

24 Nguyễn Liêu THCS Trung Lập Hạ Huyện Củ Chi

25 Trương Hồng Ân THPT Đa Phước Huyện Bình Chánh

26 Lâm Văn Giống THPT Đa Phước Huyện Bình Chánh

27 Võ Huy Hoàng THPT Đa Phước Huyện Bình Chánh

28 Phạm Ngọc Khoa THPT Đa Phước Huyện Bình Chánh

29 Huỳnh Thị Thục Nghi THPT Đa Phước Huyện Bình Chánh

30 Đinh Tấn Phát THPT Đa Phước Huyện Bình Chánh

31 Nguyễn Quang Trung THPT Đông Dương Quận Thủ Đức

32 Nguyễn Văn Đức THPT Hiệp Bình Quận Thủ Đức

33 Lê Thị Mỹ Duyên THPT Hiệp Bình Quận Thủ Đức

34 Đinh Thị Nhật Liên THPT Hiệp Bình Quận Thủ Đức

35 Nguyễn Thị Hiên THPT Hiệp Bình Quận Thủ Đức

36 Đoàn Thị Vân THPT Hiệp Bình Quận Thủ Đức

37 Nguyễn Thị Ngọc Hạnh THPT Nguyễn Huệ Quận 9

38 Võ Văn Thành THPT Nguyễn Huệ Quận 9

39 Trương Thị Mỹ Tiên THPT Nguyễn Huệ Quận 9

40 Nguyễn Thị Thanh Tâm THPT Nguyễn Hữu Thọ Quận 4

41 Lại Văn Hào THPT Nhân Việt Quận Tân Phú

42 Phạm Vũ Kim Thoa THPT Nhân Việt Quận Tân Phú

43 Võ Nữ Hoàng Hoài Thương THPT Nhân Việt Quận Tân Phú

44 Đặng Tuyến Tính THPT Phú Hòa Huyện Củ Chi

STT Họ tên Đơn vị đang công tác

45 Trương Văn Lũy THPT Phước Kiển Huyện Nhà Bè

46 Bùi Đăng Hiếu THPT Tạ Quang Bửu Quận 8

47 Nguyễn Phi Hùng THPT Tạ Quang Bửu Quận 8

48 Võ Thanh Minh Nguyệt THPT Tạ Quang Bửu Quận 8

49 Trần Thị Ngọc Huyền THPT Trần Hữu Trang Quận 5

50 Bùi Ngọc Cảnh THPT Trần Quang Khải Quận 11

51 Nguyễn Châu Thanh Phương THPT Trần Quang Khải Quận 11

52 Thân Thị Phương Thảo THPT Trần Quang Khải Quận 11

53 Trịnh Thị Thảo Trang THPT Trần Quang Khải Quận 11

54 Hồ Nam Ái THPT Vĩnh Lộc Quận Bình Tân

55 Phạm Thị Thúy Linh THPT Vĩnh Lộc Quận Bình Tân

56 Nguyễn Thị Minh Tâm THPT Vĩnh Lộc Quận Bình Tân

57 Nguyễn Thái Ninh TT GDTX Gia Định Quận Bình Thạnh

58 Lưu Thống Thái THCS Bình An Quận 8

59 Trương Thị Thùy Dương THCS Bình Đông Quận 8

60 Nguyễn Thị Thu Sương THCS Chánh Hưng Quận 8

61 Nguyễn Thị Kim Chi THCS Dương Bá Trạc Quận 8

62 Nguyễn Thị Thanh Tâm THCS Khánh Bình Quận 8

63 Nguyễn Phước Quang Khải  THCS Lê Lai Quận 8

64 Đoàn Kim Chi THCS Lý Thánh Tông Quận 8

65 Hồ Bá Vinh THCS Phan Đăng Lưu Quận 8

66 Lê Hoàng Bảo THCS Phú Lợi Quận 8

67 Văn Thị Diễm Trang  THCS Sương Nguyệt Anh Quận 8

68 Dương Thị Phượng THCS Tùng Thiện Vương Quận 8

DANH SÁCH LỚP TẬP HUẤN

“PHƯƠNG PHÁP GIÁO DỤC THEO ĐỊNH HƯỚNG STEM” ĐỢT 2

LỚP 2 – NGÀY 31/01/2018 và 01, 02/02/2018

STT Họ tên Đơn vị đang công tác

1 Hà Nguyễn Quốc Huy

2 Đặng Uyên Như TH An Lạc 1 Quận Bình Tân

3 Bùi Thị Thanh Xuân TH An Lạc 1 Quận Bình Tân

4 Lê Văn Hòa TH Bình Trị 2 Quận Bình Tân

5 Trần Văn Khánh Duy TH,THCS va THPT Albert Einstein

6 Phạm Mai Quốc Nhân THCS - THPT Việt Anh

7 Lê Văn Thạnh THCS - THPT Việt Anh

8 Huỳnh Thị Ngọc Bích THCS Bình Trị Đông Quận Bình Tân

9 NGUYỄN THỊ KIM HOÀNG THCS Cần Thạnh Huyện Cần Giờ

10 Ngô Lương Quang Đoan Chính THCS Hậu Giang Quận 11

11 Nguyễn Thành Nhân THCS Hậu Giang Quận 11

12 Đinh Thị Thu Phấn THCS Hậu Giang Quận 11

13 Lê Thị Kim Thanh THCS Hậu Giang Quận 11

14 Hà Ngọc Tuấn Huy THCS Lý Thường Kiệt Quận Bình Tân

15 Đỗ Thị Thủy THCS Lý Thường Kiệt Quận Bình Tân

16 trần thị khánh linh THCS Nguyễn Ảnh Thủ Quận 12

17 Nguyễn Thị Nhật Hòa THCS Nguyễn Hiền Quận 12

18 Mai Thị Dung THCS Tân Tạo A Quận Bình Tân

19 Trương Thị Thanh Trang THCS Tân Tạo A Quận Bình Tân

20 Phạm Thị Uyên THCS Tân Tạo A Quận Bình Tân

21 Nguyễn Minh Trung THCS Tân Thạnh Tây Huyện Củ Chi

22 Nguyễn Văn Khoa THPT An Nhơn Tây Huyện Củ Chi

23 Nguyễn Minh Thoảng THPT An Nhơn Tây Huyện Củ Chi

24 Nguyễn Thanh Nga THPT Bách Việt Quận Thủ Đức

25 Nguyễn Hoàng Huy THPT Bình Chánh Huyện Bình Chánh

26 NGUYỄN XUÂN DŨNG THPT Bình Khánh Huyện Cần Giờ

27 NGUYỄN QUANG VINH THPT Bình Khánh Huyện Cần Giờ

28 Trần Tuấn Hải THPT Châu Á Thái Bình Dương

29 Hà Thúc Trung Kiên THPT DL Hồng Hà Quận Phú Nhuận

30 Huỳnh Thị Mỹ Dung THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm Quận 3

31 Nguyễn Ngọc Duy Phương THPT Giồng Ông Tố Quận 2

32 Phan Vũ Sơn THPT Giồng Ông Tố Quận 2

33 Lê Thị Mỹ Duyên THPT Hiệp Bình Quận Thủ Đức

34 Đinh Thị Nhật Liên THPT Hiệp Bình Quận Thủ Đức

35 Nguyễn văn Hiếu THPT Lê Thánh Tôn Quận 7

36 Huỳnh Nguyễn Nhật Minh THPT Marie Curie Quận 3

37 Lê Văn Trường THPT Marie Curie Quận 3

38 NGUYỄN THỊ NHÂN THPT Ngô Gia Tự Quận 8

39 Trần Thị Hương Giang THPT Nguyễn Khuyến Quận 10

40   THPT Nguyễn Khuyến Quận 10

41   THPT Nguyễn Khuyến Quận 10

42 Phùng Thu Hằng THPT Tạ Quang Bửu Quận 8

43 NGUYỄN THỊ NGỌC ÁNH THPT Thủ Thiêm Quận 2

44 ĐẶNG THÀNH CHƯƠNG THPT Thủ Thiêm Quận 2

STT Họ tên Đơn vị đang công tác

45 TRẦN THỊ CÔNG DANH THPT Thủ Thiêm Quận 2

46 NGUYỄN THỊ NHƯ HÂN THPT Thủ Thiêm Quận 2

47 NGUYỄN THỊ HUỆ THPT Thủ Thiêm Quận 2

48 NGUYỄN HOÀNG NHÂN THPT Thủ Thiêm Quận 2

49 NGUYỄN ĐỨC PHONG THPT Thủ Thiêm Quận 2

50 TRẦN THỊ SÁNG THPT Thủ Thiêm Quận 2

51 TRỊNH THỊ PHƯƠNG THẢO THPT Thủ Thiêm Quận 2

52 HÀN THÁI THANH UYÊN THPT Thủ Thiêm Quận 2

53 Nguyễn Hồng Ngọc THPT TT Tân Phú Quận Tân Phú

54 Nguyễn Văn Tấn THPT TT Tân Phú Quận Tân Phú

55   THPT Trần Khai Nguyên

56   THPT Trần Khai Nguyên

57  Phạm Văn Tú THPT Hùng Vương

58   THPT Hùng Vương

59   THPT Bình Chánh Huyện Bình Chánh

60   THPT Bình Chánh Huyện Bình Chánh

61   THPT Bình Chánh Huyện Bình Chánh

62   THPT Bình Chánh Huyện Bình Chánh

63   THPT Bình Chánh Huyện Bình Chánh